
pachet produse

I.D.: 83530208

Data
publicarii 12.06.23

Coduri CPV

30192700-8

Pretul
estimativ: 678,93 RON - 678,93 RON

Descriere: stampila c 50 1 125 125 biblioraft de 7,5 10 6,3 63 biblioraft de 5 10 6,3 63 stampila c30
trodat 2 58,82 117,64 stampila c 40 2 75,63 151,26 legitimatie 1 12,61 12,61 ecusoane 20
3,36 67,2 clips ecuson 20 0,84 16,8 stampila c 20 1 50,42 50,42 foi parcurs a5 2 6 12
678,93
